AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro
oficial, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
menor preço global, nos termos da Legislação pertinente:

OBJETO: Aquisição de cadeiras tipo longarinas e cadeiras de escritório tipo Presidente para atender
as necessidades do auditório da Câmara Municipal de Mundo Novo, conforme descrito no Termo de
Referência, Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

TIPO: Menor Preço Global;
ABERTURA DO CERTAME: 30 de Julho de 2020
HORARIO DA ABERTURA: 09:00 horas

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Setor de Licitações da Câmara Municipal de Mundo Novo,
localizada à Av. Adjamo Saldanha, nº 856, Bairro Berneck, na cidade de Mundo Novo - MS, os
interessados poderão obter o Edital contendo as especificações e bases da Licitação no setor de
licitações no mesmo endereço ou pelo telefone 67 3474-1445, de segunda a sexta, das 07:30 às
11:30 horas, mediante solicitação no endereço de e-mail aqui indicado: camaramn@hotmail.com ou

no site http://www.camaramundonovo.ms.gov.br/
Mundo Novo - MS, 17 de Julho de 2.020.

Fabio Junior Ferreira Coelho

Pregoeiro Oficial – Portaria 017/2020

mailto:camaramn@hotmail.com
http://www.camaramundonovo.ms.gov.br/